PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI ND 161, DE 06 DE JlHfO DE 2001.

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 10.000,00 E
DA OUTRAS PROVIDeNCIAS.

JOAO ADIRSON PACtECO, Prefelo Mllicipal
de Eaplrlo Sa~o do Tww, Estado de Slo Paulo, no uso de s•s atrilniçOes
llgail, faz saber q• a Clmara Mlllicipal aprowu e ele sanciona e promulga a
HgUReLei:

Artigo 1° - Fica o Dapartamarto da Cortabidade
a_.orizado a abri' • Secretaria Mllicipal de Admiiltraçlo e Finanças desta
Prefelan Mlllicipal , 1111 Cr6dlo Especial no valor de RS 10.000,00 (dez ml reais)
para paa•erto da Divida Consoldada do Mwiclpio.

Artigo 20 - Para ocorrer a despesa do presente
Cr6dlo Eepecial, fica ai'Uada parcillmerte a dotaçlo do Orçamenlo em vigor:

06.00.00 - Secretaria Mlll. de Obras e SeMços
06.02.00- Departamenlo de Obras
101.6-4111.04
10.58.5751.020 - Obras e lnstallçles RS 10.000,00

Artigo 3° - Esta Lei entrara em vigor na data da
sua pdJicaçlo, rewgadas as disposiçles em conlririo.

Registr•s• e Publque-se.

P.M. Espfrlo Sanlo do Tano, 06 de jll1ho de 2001.

SecnJit!lrlo de Adm. e Pla•np•
G-SP 17.914.S98

-GeniiO· Fones: (14) 375-1214 • 375-1211 • Fax: 375-1184- CEP 18935-000- EspfriiD Santo do Turvo- SP

	00250631